2

           Совет депутатов
муниципального образования

Каменносарминский сельсовет

      Бузулукского района

     Оренбургской области

            Р Е Ш Е Н И Е

           07.10.2025   №5

             с. Каменная Сарма

Об утверждении плана работы Совета
депутатов муниципального образования
Каменносарминский сельсовет Бузулукского

района Оренбургской области

на 2 полугодие 2025 года
Совет депутатов муниципального образования Каменносарминский  сельсовет Бузулукского района Оренбургской области  РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского  района на 2 полугодие  2025 года согласно приложению.

2.Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Михайлову Алёну Александровну.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Бузулукский район.
Председатель Совета депутатов
  А.А. Михайлова
Глава сельсовета                                                                       С.И. Алтухова
Разослано: в дело, постоянным комиссиям, администрации сельсовета, Бузу лукской межрайпрокуратуре
                                                                          Приложение

                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                          от 07.10.2025  № 5
План работы

Совета депутатов муниципального образования

 Каменносарминский сельсовет на 2 полугодие 2025 года

1.Рассмотреть на заседаниях Совета депутатов следующие вопросы:

      1.Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2 полугодие 2025 года

                                           Срок - октябрь
                                        Готовит – постоянная комиссия по экономическим вопросам и бюджетной политике; постоянная комиссия по социальным вопросам
       2.Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района за 3 квартал 2025 года
                                           Срок –  сентябрь
                                         Готовит - постоянная комиссия по экономическим вопросам и бюджетной политике
       3.Рассмотреть проекты решений: «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 26.12.2019 №202 «О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»; «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»; Об утверждении порядка принятия решения о применении мер ответственности, установленных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», к депутату муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района, главе Каменносарминского сельсовета»; Об         утверждении        Положения об учете муниципального имущества и   ведении  Реестра  муниципальной собственности          муниципального

образования    Каменносарминский  сельсовет Бузулукского района

                                 Срок – сентябрь- декабрь
                                           Готовит - глава сельсовета, постоянная комиссия по социальным вопросам; постоянная комиссия по экономическим вопросам и бюджетной политике.